E Ebnet - Littenweiler

= (Baufahrplan ab 23.06.2025) 3
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT | LT K K K KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO K
Langmatten & 5.07| 5.37| 6.08| 6.38| 7.00| 7.29| 7.50| 8.13| 8.42| 9.07| 9.42/10.07(10.42(11.07|11.42|12.07(12.42 (13.07 |13.36 |14.00
Im Ganderle 5.08| 5.38| 6.09| 6.39| 7.01| 7.30| 7.51| 8.14| 8.43| 9.08| 9.43(10.08/10.43|11.08 |11.43(12.0812.43|13.08|13.37 |14.01
Pfarrheim 5.09| 5.39| 6.10| 6.40| 7.02| 7.31| 7.52| 8.15| 8.44| 9.09| 9.4410.09(10.44 (11.09(11.44|12.09(12.44 (13.09 13.38 |14.02
Hirschenhofweg & 6.42| 7.04 7.54| 8.17 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11
Unteres Griin & 6.43| 7.05 7.55| 8.18 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12
Zartener StraBe 6.45| 7.07 7.57| 8.20 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14
Ebnet-Rathaus 5.10| 5.40| 6.11| 6.47| 7.09| 7.33| 7.59| 8.22| 8.46| 9.16| 9.46(10.16(10.46 (11.16(11.46|12.1612.46 (13.16[13.40 |14.04
Nepomukbricke 5.11| 5.41| 6.12| 6.48| 7.10| 7.34| 8.00| 8.23| 8.47| 9.17| 9.4710.17(10.47 (11.17|11.47 12.17(12.47 [13.17[13.41 14.05
Heinrich-Heine-Str. & 5.13| 5.43| 6.14| 6.50| 7.12| 7.36| 8.02| 8.25| 8.49| 9.19| 9.49(10.19(10.49(11.19]11.49(12.19(12.49|13.19(13.43(14.07
LaBbergstraBBe & 5.14| 544 6.15| 6.52| 7.14| 7.38| 8.04| 8.27| 8.51| 9.21| 9.51/10.21/10.51(11.21/11.51[12.21[12.51/13.21[13.45[14.09
Linie 1 LaBbergstraBBe ab| 5.17| 5.47| 6.17| 6.55| 7.19| 7.42| 8.05| 8.29| 8.53| 9.23| 9.53(10.23(10.53(11.23|11.53(12.23(12.53(13.23(13.47(14.11
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 5.29| 5.59| 6.29| 7.07| 7.31| 7.54| 8.17| 841 9.05| 9.35]10.0510.35|11.0511.35|12.05112.35(13.0513.35|13.59114.23
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS KO KO | KO | KO KO LT | LT LT | LT
Langmatten & 14.1914.47(15.07 [15.42|16.07 [16.42(17.07 [17.42 |18.07 [18.36 |18.53 |19.28 [20.07 [20.35 [21.02 21.37 [22.07 0.07| 0.37
Im Ganderle 14.20|14.48(15.08(15.43(16.08 |16.43|17.08 |17.43 [18.08 (18.3718.54 |19.29 [20.08 [20.36 [21.03 [21.38 [22.08 0.08| 0.38
Pfarrheim 14.2114,49(15.09(15.44|16.09 |16.44|17.09 (17.44 |18.09 (18.38|18.55 [19,30(20.09 [20.37 [21.04 21,39 [22.09 0.09| 0.39
Hirschenhofweg & 14.23 15.11 16.11 17.11 18.11 18.57 20.11 alle
Unteres Griin & 14.24 15.12 16.12 17.12 18.12 18.58 20.12 30
Zartener StraBe 14.26 15.14 16.14 17.14 18.14 19.00 20.14 Mi
Ebnet-Rathaus 14.28(14.51(15.16 [15.46 |16.16|16.46 [17.16 [17.46 [18.16|18.40{19.02 [19.32 20.16 [20.39 21.05 [21.40 22.10 | '™ | 0.10| 0.40
Nepomukbricke 14.2914.52(15.17 (15.47(16.17 [16.4717.17 [17.47 [18.17 [18.41(19.03 |19.33[20.17 20.40 [21.06 21.41 [22.11 0.11] 0.41
Heinrich-Heine-Str. & 14.31|14.54(15.19(15.49(16.19(16.49(17.19|17.4918.19(18.43|19.05|19.3520.19 [20.42 [21.08 [21.43 [22.13 0.13| 0.43
LaBbergstraBBe & 14.33114.56(15.21/15.51116.21/16.51/17.21117.51/18.21/18.45119.07 119.37 20.21 20.44 21.09 121.44 22.14 0.14] 0.44
VERKEHRSHINWEIS €3
Linie 1 LaBbergstraBe ab|14.35(14.59|15.23|15.53(16.23 (16.53|17.23|17.53|18.23|18.47(19.09 19.39 20.25 20.47 \21.17 21.47 22.17 0.17| 0.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|14.47115.11115.35116.05116.35|17.05|17.35118.05118.35118.59119.21 |19.51 20.37 20.59121.29121.59 122.29 0.29| 0.59
Schwabentorbriicke - - - - - - - - - - - - — 20.52| — - - - -
ReiterstraBe — — — — — — — — — — — — [20.58| — — — — —
Pressehaus & - - - - - - - - - - - - [21.01| — - - - -
FichtestraBe — — — — — — — — — — — — 21.02] — — — — —
BauhoferstraBe - - - - - - - - - - - — [21.03| — - - - -
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - — [21.06| — - - - -
Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO KO | KO
Langmatten & 5.07| 5.37 7.07| 7.33| 8.16| 8.34| 9.09| 9.34|10.09(10.34 11.09(11.34(12.0912.34|13.09 (13.34 (14.09 [14.34 |15.09
Im Ganderle 5.08| 5.38 7.08| 7.34| 8.17| 8.35| 9.10| 9.35|10.10/10.35|11.10|11.35|12.10|12.35|13.10|13.35|14.10|14.35|15.10
Pfarrheim 5.09| 5.39 7.09| 7.35| 8.18| 8.36| 9.11| 9.36(10.11(10.36(11.11(11.36(12.11 (12.3613.11 |13.36 (14.11 |14.36 |15.11
Hirschenhofweg & alle 7.37 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
Unteres Griin & 30 7.38 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
Zartener StraBe Mi 7.39 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
Ebnet-Rathaus 5.10| 5.40| MM | 7.10| 7.40| 8.19| 8.43| 9.13| 9.43[10.13|10.43[11.13[11.43 [12.13 12.43|13.13 [13.43 [14.13 14.43[15.13
Nepomukbricke 5.11] 5.41 7.11| 7.41| 8.20| 8.44| 9.14| 9.44/10.14|10.44(11.14(11.44(12.14 12.44|13.14|13.44(14.1414.44(15.14
Heinrich-Heine-Str. & 5.13| 5.43 7.13| 7.43| 8.22| 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46(11.16(11.46|12.16 (12.46|13.16 13.46 14.16 |14.46 |15.16
LaBbergstraBe & 5.14| 5.44 7.14| 7.44| 8.23| 848 9.18| 9.48/10.18/10.48(11.18/11.48(12.18[12.48/13.18/13.48(14.18(14.48(15.18
Linie 1 LaBbergstraBe ab| 5.17| 5.47 7.17| 7.47| 828| 8.51| 9.21| 9.51(10.21(10.57 (11.21|11.51(12.21|12.51(13.21(13.57 |14.21(14.51|15.21
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 5.29| 5.59 7.29| 7.59| 8.40| 9.03| 9.33110.03110.33111.03111.33/12.03112.33113.03113.33114.0314.33|15.0315.33
Schwabentorbricke - - - - - - - - - - - - - - — [14.26| — -
ReiterstraBe — — — — — — — — — — — — — — — 1432 — —
Pressehaus & - - - - - - - - - - - - - - — [14.35| — -
FichtestraBe — — — — — — — — — — — — — — — 1436 — —
BauhoferstraBBe - - - - - - - - - - - - - - — 1437 — -
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - - — 1440 — -
Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS KO | KO LT LT LT LT LT LT LT LT LT
Langmatten & 15.34(16.09(16.34(17.10|17.35|18.10(18.35(19.10(19.35 [20.10 [20.37 21.07 0.07| 0.37| 5.33| 6.07| 6.33| 7.07| 7.33
Im Ganderle 15.35/16.10{16.35(17.11(17.36|18.11(18.36(19.11[19.36 [20.11 [20.38 21.08 0.08| 0.38| 5.34| 6.08| 6.34| 7.08| 7.34
Pfarrheim 15.36(16,11(16.36(17.12|17.3718.12|18.37(19.12(19.37 [20.12 [20.39 21.09 0.09| 0.39| 5.35| 6.09| 6.35| 7.09| 7.35
Hirschenhofweg & 15.38 16.38 17.39 18.39 19.39 alle 5.37 6.37 7.37
Unteres Griin & 15.39 16.39 17.40 18.40 19.40 30 5.38 6.38 7.38
Zartener StraBe 15.41 16.41 17.42 18.42 19.42 Mi 5.39 6.39 7.39
Ebnet-Rathaus 15.43[16.13[16.43 [17.14 17.44|18.1418.44 [19.14 [19.4420.1420.40 21.10| '™ | 0.10| 0.40| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40
Nepomukbricke 15.44116.14(16.44(17.15|17.45 18.15(18.45(19.15 [19.45 20.15 20.41 21.11 0.11] 0.41| 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41
Heinrich-Heine-Str. & 15.46(16.16(16.46|17.17|17.47 18.17|18.47 |19.17 [19.47 |20.17 20.43 21.13 0.13] 0.43]| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43
LaBbergstraBe & 15.48(16.18(16.48(17.19117.49118.19(18.49119.1919.49 20.19 20.44 21.14 0.14, 044|544/ 614, 6.44| 7.14| 7.44
VERKEHRSHINWEIS d
Linie 1 LaBbergstraBe ab|15.51(16.21|16.51|17.22|17.52(18.22|18.52|19.22|19.52 20.22 |20.47 21.17 0.17| 0.47| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|16.03116.33117.03117.34(18.04 18.3419.0419.34 20.04 20.34 20.59 21.29 0.29| 0.59] 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59
Schwabentorbriicke - - - - - - - — 20.27| — - - - - - - - -
ReiterstraBe — — — — — — — — [20.33| — — — — — — — — —
Pressehaus & - - - - - - - — 20.36| — - - - - - - - -
FichtestraBe — — — — — — — — 2037 — — — — — — — — —
BauhoferstraBe - - - - - - - — [20.38| — - - - - - - - -
Munzinger StraBe & - - - - - - - — 2041 — - - - - - - - -
LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung KO = weiter als Linie 17 bis Kénigsb. Str.
*

K weiter als Linie 17 bis Kappel - fahrt nur in den Nachten auf Sams-, Sonn- und Feiertage - Ausnahmen: www.safertraffic.de



.E.

Ebnet - Littenweiler

(Baufahrplan ab 23.06.2025)

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT LT LT LT LT LT | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO | KO
Langmatten & 8.07| 8.33| 9.07| 9.33|10.07 [10.33|11.07|11.33|12.07 {12.29(13.14|13.39(14.14|14.3915.1415.39(16.14 |16.39|17.1317.38
Im Ganderle 8.08| 8.34| 9.08| 9.34/10.08(10.34|11.08|11.34|12.0812.3013.15|13.40|14.15|14.40 |15.15|15.40 |16.15 |16.40(17.14 |17.39
Pfarrheim 8.09| 8.35| 9.09| 9.35|10.09(10.35|11.0911.35(12.0912.31|13.16 13.41|14.16 (14.41 15.16|15.41 |16.16 {16.41|17.15 |17.40
Hirschenhofweg & 8.37 9.37 10.37 11.37 12.33 13.43 14.43 15.43 16.43 17.42
Unteres Grin & 8.38 9.38 10.38 11.38 12.34 13.44 14.44 15.44 16.44 17.43
Zartener StraBe 8.39 9.39 10.39 11.39 12.35 13.45 14.45 15.45 16.45 17.44
Ebnet-Rathaus 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10(10.40(11.10(11.40(12.10(12.36 |13.17 (13.47 |14.17 (14.47 [15.17 |15.47 16.17 {16.47 |17.16 17.46
Nepomukbriicke 8.11) 8.41] 9.11| 9.41/10.11(10.41/11.11/11.41|12.11|12.37|13.18 13.48 |14.18 114.48 |15.18|15.48 116.18 16.48 17.17 [17.47
Heinrich-Heine-Str. & 8.13| 8.43| 9.13| 9.4310.13(10.43|11.13|11.43(12.13|12.3913.20(13.50(14.20|14.50 15.20|15.50|16.20 {16.50(17.19 |17.49
LaBbergstraBBe & 8.14| 8.44| 9.14)| 9.44110.14/10.4411.14/11.44/12.14/12.40/13.21/13.51/14.21 /14.51/15.21/15.51/16.21/16.51117.20/17.50
Linie 1 LaBbergstraBBe ab| 8.17| 8.46| 9.29| 9.57(10.27(10.57(11.27(11.57(12.2712.42(13.2413.54(14.24(14.54(15.24|15.54(16.24(16.54|17.24|17.54
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 829| 858| 9.41110.09110.39111.09111.39112.09112.39112.54113.36114.06114.36115.06115.36116.06116.36117.06117.36118.06
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS KO | KO | KO | KO LT LT LT
Langmatten & 18.1418.39|19.14/19.3920.13 20.37 21.07 0.37
Im Ganderle 18.15/18.40(19.15(19.4020.14 20.3821.08 0.38
Pfarrheim 18.16(18.41(19.16(19.4120.15 20.3921.09 0.39
Hirschenhofweg & 18.43 19.43 alle
Unteres Griin & 18.44 19.44 30
Zartener StraBe 18.45 19.45 Mi
Ebnet-Rathaus 18.17[18.47[19.1719.47 20.16 [20.40 21.10 | '™ | 0.40
Nepomukbriicke 18.18(18.48(19.18(19.48 20.17 20.41 21.11 0.41
Heinrich-Heine-Str. & 18.20(18.50(19.20(19.5020.19 20.43 21.13 0.43
LaBbergstraBe & 18.21118.51(19.21/19.5120.20 20.44 21.14 0.44
Linie 1 LaBbergstraBe ab|18.24(18.54(19.2419.54120.23 20.47 21.17 0.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|18.36119.06119.36 20.06 20.35 20.59 21.29 0.59
Schwabentorbricke - - - — [20.28| — - -
ReiterstraBe — — — — 20.34| — — —
Pressehaus & - - - — R037| — - -
FichtestraBe — — — — [20.38| — — —
BauhoferstraBe - - - — 2039 — - -
Munzinger StraBe & - - - — 042 — - -
LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung KO = weiter als Linie 17 bis Kénigsb. Str.
T Littenweiler - Ebnet P
= (Baufahrplan ab 23.06.2025)
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT
Munzinger StraBe & — | 536| — - - - - - - - - - - - - - - - - -
BauhoferstraBBe — | 5.40| — — — — — — — — — — — — — — — — — —
FichtestraBe — | 541 — - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pressehaus & — 542| — — — — — — — — — — — — — — — — — —
ReiterstraBe — | 544 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Schwabentorbriicke — 1550 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen  ab| 4.59] 5.46] 6.16| 6.38| 7.02| 7.19| 7.48| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42[10.12|10.42[11.12[11.42[12.12[12.42|13.12[13.3013.54
Linie 1 L. rgstr. an| 5.12| 559 629 651 715 7.32| 801 825| 855 925 9.55110.25110.55111.25111.55112.2512.551713.25113.4314.07
LaBbergstraBe & 5.17| 6.01| 6.31| 6.53| 7.20| 7.34| 8.05| 8.30| 9.00| 9.28| 9.58|10.28(10.58(11.28|11.58(12.28(12.58|13.28(13.46 (14.10
Heinrich-Heine-Str. & 5.18| 6.02| 6.32| 6.54| 7.21| 7.35| 8.06| 8.31| 9.01| 9.29| 9.59(10.29(10.59(11.29(11.59(12.29|12.59(13.29(13.47 |14.11
Nepomukbriicke 5.20| 6.04| 6.34| 6.56| 7.23| 7.37| 8.08| 8.33| 9.03| 9.31(10.01/10.31{11.01(11.31|12.01(12.31(13.01/13.31(13.49(14.13
Hirschenhofweg & 5.21 7.38 8.34 9.32 10.32 11.32 12.32 13.50
Unteres Grin & 5.22 7.39 8.35 9.33 10.33 11.33 12.33 13.51
Zartener StraBe 5.24 7.41 8.37 9.35 10.35 11.35 12.35 13.53
Ebnet-Rathaus 5.26| 6.05| 6.35| 6.57| 7.24| 7.43| 8.09| 8.39| 9.04| 9.37(10.02(10.37(11.02(11.37|12.02(12.37(13.02|13.32|13.55(14.14
Pfarrheim 5.26| 6.06| 6.36| 6.58| 7.25| 7.44| 8.10| 8.40| 9.05| 9.38(10.03|10.38(11.03[11.38(12.03|12.38|13.03|13.33[13.56 (14.15
Im Ganderle 5.27| 6.07| 6.37| 6.59| 7.26| 7.45| 8.11| 8.41| 9.06| 9.39(10.04|10.39(11.04(11.39(12.04(12.39(13.04|13.34(13.57 |14.16
Langmatten & 5.28| 6.08| 6.38| 7.00| 7.27| 7.46]| 8.12| 8.42| 9.07| 9.40/10.05]10.40(11.05]11.40]12.05[12.40/13.05]13.35|13.58(14.17
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|14.18(14.42/15.12(15.42|16.12(16.42(17.12|17.36 |18.06 |18.30(19.00(19.30|20.07 20.31 21.01 21.31 0.31
Linie 1 LaBbergstralB n|14.31114.55115.25115.55116.25116.55117.25117.49118.19118.43119.13119.43120.2020.44 21.14121.44 0.44
LaBbergstraBe & 14.34]14.58(15.28(15.58(16.28 16.58(17.28|17.52 |18.22(18.46 |19.16 |19.46 [20.23 [20.47 21.16 [21.46 0.46
Heinrich-Heine-Str. & 14.35[14.59(15.29(15.59(16.29 [16.59(17.29(17.53 18.23|18.47|19.17 |[19.47 |20.24 [20.48 21.17 [21.47 0.47
Nepomukbriicke 14.37/15.01(15.31(16.01|16.31(17.01|17.31|17.5518.25|18.49|19.19 |19.49 |20.26 [20.50 21.1921.49 0.49
Hirschenhofweg & 14.38 15.32 16.32 17.32 18.26 19.20(19.50(20.27 [20.5121.20{21.50 alle 0.50
Unteres Grin & 14.39 15.33 16.33 17.33 18.27 19.21(19.51 20.28 20.52 21.21 21.51 30 0.51
Zartener StraB3e 14.41 15.35 16.35 17.35 18.29 19.23(19.53[20.3020.54 21.23(21.53 Mi 0.53
Ebnet-Rathaus 14.43|15.02(15.37(16.02|16.37 (17.02|17.37|17.56 |18.31|18.50|19.25 |19.5520.32 [20.56 [21.25[21.55 N1 0.55
Pfarrheim 14.44115.03(15.38(16.03(16.3817.03|17.38|17.57 |18.32|18.51(19.26 |19.56 [20.33 [20.57 21.2521.55 0.55
Im Ganderle 14.45|15.04(15.39(16.04|16.39(17.04|17.39|17.58 |18.33|18.52|19.27 |19.57 [20.34 [20.58 21.26 [21.56 0.56
Langmatten & 14.46115.05(15.40/16.05]16.40/17.05]17.40]17.59|18.34]18.53]19.28 |19.58 |20.35 |20.59 [21.27 [21.57 0.57

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung



.E.

Littenweiler - Ebnet

(Baufahrplan ab 23.06.2025)

Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT
Munzinger StraBe & - - - — | 736] — - - - - - - - - — 13.01| — - -
BauhoferstraBBe — — — — | 7.40| — — — — — — — — — — 13.05| — — —
FichtestraBe - - - - | 741 — - - - - - - - - — [13.06| — - -
Pressehaus & — — — — 742 — — — — — — — — — — [13.07| — — —
ReiterstraBe - - - — | 7.44| — - - - - - - - - — [|13.09| — - -
Schwabentorbriicke — — — — 1750 — — — — — — — — — — 13.15| — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 5.00| 5.31| 6.01 7.31| 7.46| 8.07| 8.37| 9.09| 9.39|10.09(10.39|11.09|11.39(12.09|12.39(13.09(13.39|14.09|14.39
ini an| 5131 544 6.14 744 7.59| 820 850 9.22| 9.5210.2210.52111.22111.52112.2212.52 13,22 13.52114.2214.52
LaBbergstraBe & 5.17| 5.47| 6.17 7.47)| 8.01| 8.24| 8.56| 9.26| 9.56(10.26|10.56|11.26(11.56 |12.26|12.56 |13.26 13.56 |14.26 |14.56
Heinrich-Heine-Str. & 5.18| 5.48| 6.18 7.48| 8.02| 8.25| 8.57| 9.27| 9.57|10.27(10.57[11.27 [11.57 [12.27|12.57|13.27 |13.57 [14.27 [14.57
Nepomukbriicke 5.20| 5.50| 6.20 7.50| 8.04| 8.27| 8.59| 9.29| 9.59(10.2910.59(11.2911.5912.29|12.59(13.29 |13.59(14.29 |14.59
Hirschenhofweg & 5.21| 5.51| 6.21 alle 7.51| 8.05 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
Unteres Grin & 5.22| 5.52| 6.22 30 7.52| 8.06 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Zartener StraB3e 5.24| 5.54| 6.24 Mi 7.54| 8.08 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
Ebnet-Rathaus 5.26| 5.56| 6.26| """ | 7.56| 8.10| 8.28| 9.05| 9.30[10.05|10.30 [11.05 |11.30 12.05|12.30|13.05 [13.30|14.05|14.30 [15.05
Pfarrheim 5.26| 5.56| 6.26 7.56| 8.11| 8.29| 9.06| 9.31/10.06/10.31(11.06(11.31(12.06 (12.31]13.06|13.31(14.06 [14.31 (15.06
Im Ganderle 5.27| 5.57| 6.27 7.57| 8.12| 8.30| 9.07| 9.32|10.07(10.32|11.07|11.3212.07 {12.32|13.07 |13.32 14.07 |14.32 |15.07
Langmatten & 5.28| 5.58] 6.28 7.58| 8.13] 8.31] 9.08| 9.33]10.08/10.33|11.08]11.3312.0812.33]13.0813.33|14.0814.3315.08
Samstag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT
Munzinger StraBe & - - - - - — [18.26| — - - - - - -
BauhoferstraBBe — — — — — — — 1830 — — — — — — —
FichtestraBBe - - - - - - — 1831 — - - - - - -
Pressehaus & — — — — — — — 18.32| — — — — — — —
ReiterstraBe - - - - - - — [18.34| — - - - - - -
Schwabentorbriicke — — — — — — — 11840 — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|15.09(15.39|16.09(16.39(17.09(17.34(18.04(18.34(19.04(19.3420.04 20.34 21.01 |21.31 0.31
Linie 1 L rgstr. anl15.22115.52116.2216.52 17.22 17.47118.17118.47119.1719.47 20.17 20.47 21.14 21.44 0.44
LaBbergstraBe & 15.26(15.56(16.26|16.56 |17.26 17.51|18.2118.5119.21|19.51 20.23 20.53[21.16 21.46 0.46
Heinrich-Heine-Str. & 15.27(15.57(16.27 [16.57 [17.27 (17.52(18.22(18.52 {19.22 [19.52 20.24 20.54 [21.17 21.47 0.47
Nepomukbriicke 15.29(15.59(16.29(16.59(17.29 (17.54|18.24 |18.54 19.24|19.54 20.26 20.56 [21.19 21.49 0.49
Hirschenhofweg & 16.00 17.00 17.55 18.55 19.55[20.27 [20.57 21.20 21.50 alle 0.50
Unteres Grin & 16.01 17.01 17.56 18.56 19.56 [20.28 20.58 21.21 21.51 30 0.51
Zartener StraB3e 16.03 17.03 17.58 18.58 19.5820.3021.0021.23 21.53 Mi 0.53
Ebnet-Rathaus 15.30[16.05[16.30(17.05 [17.30 [18.00 [18.25[19.00 [19.25 [20.00 [20.32 [21.02 21.25 21.55 | V'™ | 0.55
Pfarrheim 15.31{16.06(16.31(17.06 (17.31|18.01(18.26 ({19.01 {19.26 [20.01 20.32 21.02 [21.25 [21.55 0.55
Im Ganderle 15.32(16.07(16.32|17.07 |17.32(18.02|18.27 |19.02 |19.27 |20.02 20.33 21.03|21.26 21.56 0.56
Langmatten & 15.33]16.08(16.33(17.08]17.3318.03(18.28]19.0319.28 20.03 [20.34 [21.04 [21.27 [21.57 0.57
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT LT LT LT LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 5.29| 6.01| 6.31 8.31| 8.54| 9.22| 9.49|10.32(11.02 12.32(12.48(13.02 (13.36|14.0614.36|15.06 (15.36 16.06
Linie 1 LaBbergstral3 n| 542 6.14| 6.44 8.44| 9.07| 9.35110.02110.45111.15 12.45113.01113.15113.49114.19114.4915.19115.49116.19
LaBbergstraBe & 5.46| 6.16| 6.46 8.46| 9.16| 9.46(10.16(10.46 (11.16 12.46(13.05(13.22(13.54(14.24 14.54 15.24|15.54 [16.24
Heinrich-Heine-Str. & 5.47| 6.17| 6.47 8.47| 9.17| 9.47(10.17(10.47 11.17 12.47(13.06(13.23[13.55(14.25 14.55 |15.25(15.55 [16.25
Nepomukbriicke 5.49| 6.19| 6.49 8.49| 9.19| 9.49(10.19(10.49(11.19 12.49(13.08(13.25(13.57 (14.27 [14.57 [15.27 |15.57 |16.27
Hirschenhofweg & 5.50| 6.20| 6.50 alle 8.50| 9.20| 9.50(10.20(10.50(11.20 alle 12.50 13.26 14.28 15.28 16.28
Unteres Grin & 5.51| 6.21| 6.51 30 8.51| 9.21| 9.51(10.2110.51|11.21 30 12.51 13.27 14.29 15.29 16.29
Zartener StraB3e 5.53| 6.23| 6.53 Mi 8.53| 9.23| 9.53(10.23{10.53(11.23 Mi 12.53 13.29 14.31 15.31 16.31
Ebnet-Rathaus 5.55| 6.25| 6.55| """ | 8.55| 9.25| 9.55[10.25[10.55(11.25| """ [12.55(13.09 |13.31[13.58|14.33 |14.58 [15.33|15.58 16.33
Pfarrheim 5.55| 6.25| 6.55 8.55| 9.25| 9.55(10.25(10.55(11.25 12.55(13.10(13.32(13.59(14.34 14.59 |15.34(15.59(16.34
Im Génderle 5.56| 6.26| 6.56 8.56| 9.26| 9.56(10.26 (10.56 (11.26 12.56(13.11(13.33(14.00(14.35|15.00|15.35(16.00 |16.35
Langmatten & 5.571 6.27| 6.57 8.5719.27| 9.57[10.2710.57[11.27 12.57(13.12(13.3414.01|14.36115.01/15.36[16.01 [16.36
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS LT LT LT LT
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|16.36|17.06|17.36|18.06 |18.36 19.06 [19.36 20.06 20.31 21.01 0.31
Linie 1 LaBbergstral3 nl16.49117.19117.49118.19118.49119.19119.49 20.19120.44 21. 14 0.44
LaBbergstraBe & 16.54(17.24(17.54(18.24 (18.54 (19.24|19.54 [20.21 [20.46 21.16 0.46
Heinrich-Heine-Str. & 16.55(17.25(17.55[18.25 [18.55 |19.25|19.55 [20.22 [20.47 21.17 0.47
Nepomukbriicke 16.57(17.27 (17.57 [18.27 (18.57 [19.27|19.57 [20.24 [20.49 21.19 0.49
Hirschenhofweg & 17.28 18.28 19.28 20.25 20.50(21.20 alle 0.50
Unteres Grin & 17.29 18.29 19.29 20.26 [20.51 21.21 30 0.51
Zartener StraB3e 17.31 18.31 19.31 20.28 20.5321.23 Mi 0.53
Ebnet-Rathaus 16.58 [17.33[17.58(18.33 |18.58 19.33|19.58 20.30 20.55 [21.25| '™ | 0.55
Pfarrheim 16.59(17.34(17.59(18.34 (18.59 |19.34|19.59 [20.30 [20.55 21.25 0.55
Im Génderle 17.00(17.35(18.00(18.35(19.00 |19.35[20.00 [20.31 [20.56 21.26 0.56
Langmatten & 17.01[17.36[18.01[18.36[19.01119.36 [20.01 [20.32 [20.57 21.27 0.57

LT = Linien-Taxi, verkehrt ohne Voranmeldung




	10-18-B-j25-4-H/R
	Linie 18
	Ebnet - Littenweiler (Baufahrplan ab 23.06.2025)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Littenweiler - Ebnet (Baufahrplan ab 23.06.2025)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



